索引号：
	11220000MB1570195E/2019-05875
	分类：
	通知公告、矿产信息;通知

	发文机关：
	吉林省自然资源厅
	成文日期：
	2019年09月04日

	标题：
	关于吉林省2019年第6批矿业权评估项目招标有关事宜的通知

	发文字号：

	发布日期：
	2019年09月05日

关于吉林省2019年第6批 矿业权评估项目招标有关事宜的通知
   根据《吉林省国土资源厅矿业权评估管理规定（试行）》（吉国土资发[2009]1号）、《吉林省2019年第6批矿业权评估项目招标公告》，现将有关事宜通知如下：

　　一、《吉林省2019年第6批矿业权评估项目招标公告》发布后，有5家矿业权评估机构申请报名。经抽签确定了以下1个评估机构参加吉林省自然资源厅2019年第6批矿业权评估项目招标。

	序号
	评估机构名称
	报名方式
	报名日期
	中标情况

	1
	山东大地矿产资源评估有限公司
	邮件
	9.2

	2
	山西儒林资产评估事务所有限公司
	邮件
	9.3

	3
	北京经纬资产评估有限责任公司
	邮件
	9.3

	4
	北京地博资源科技有限公司
	邮件
	9.3
	√

	5
	吉林大地资产评估有限责任公司
	邮件
	9.3

　  二、中标单位须在3日内到吉林省地质勘查管理中心领取《矿业权评估委托书》，评估费按《吉林省国土资源厅矿业权评估管理规定（试行）》（吉国土资发[2009]1号）标准结算。

　　三、评估机构领取委托书后，要及时查阅评估的有关资料，发现问题及时与工作人员沟通。

　　四、注意事项

　　本次评估工作需在收到《矿业权评估委托书》后10个工作日内完成，并将评估报告、评估报告主要参数表、评估机构承诺书的纸介质和扫描件（PDF）报送至吉林省地质勘查基金管理中心。除特殊原因外，到期未寄出报告的（以邮戳为准），根据《吉林省国土资源厅矿业权评估管理规定（试行）》，记评估机构不良记录1次。

　　联 系 人：王耀东

　　联系电话：0431-88539682

　　通信地址：长春市建设街2008号912室

　　电子信箱：782593678@qq.com

吉林省地质勘查基金管理中心

2019年9月4日